

---

## Piese de schimb ambulanta + Manopera\_BC28ATI

I.D.: 79352184

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.03.23 | Coduri CPV | 34913000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 461,00 RON - 461,00 RON

---

Descriere: 1. E00442 - Cablu, buc 2, 29,00 RON / buc; 58,00 Ron / 2 buc; 2. MS - Manopera, h 0,5; 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 3. E00443 - Camasa cablu, buc 1, 57,00 Ron / buc; 4. E00354R - Roata gri preluare targa, buc 2, 69,00 Ron / buc; 138,00 Ron / 2 buc; 5. MS - Manopera, h 0,5; 208,00 Ron / h; 104,00 RON / 0,5 h. TOTAL LEI: 461,00 / pachet

---